are pos. concludit. q̄ aut iniuria est propria plati & pōt eā remitt
re. aut est cōmuniſ plati & capli & tūc nō pōt pmittere sine capi
tulo ar.no.in.l.ij.C.de lib. & eoz lib. vos adjucite bald. q̄ predicta
vra nisi iniuria respiciat principaliter ecclesiam vt est in ca
bus pmissis. nā tunc platus nō pōt remittere iniuriā ecclesie vt
lo.oz di.c.cum desideres. & c. contingit de senten. excō. ratio quia
platus nō est dñs sed administrator.c. fraternitatem. de dona. &
archibl.in.c.statutum de rescri.li.vj.s3 administrator non potest
cere gratiam remissiam l. p̄ses. & ibi no.in glo.C.de transac.fa
l.ambitiosa. ff. de decretis ab ordi. facien. & qr prelatus nō po
remittere iura ec. vt not. Inno.in.c.accedentib⁹ de priuilegijs
titute predicta nisi expeditat ecclesie facere hanc remissionem
ia vasallus eset potens taliter q̄ si prelatus non remitteret de
rere bona ecclie arg.no.in.l.pactum curatore.C.de pac. & ibi
bal. quero ab extra vtrum ille qui pmisit non offendere titius
q̄ pena interficiendo fratré titij incidat in penam dic q̄ non f3
to illa dicit pprie offensa ex qua alicui cōpetit ac. iniuriaruz
ff. ver. obli. & bal. hic qd autem sit offensa & qn dicatur esse
ta in persona dicit per eundem bar.in.l.licitatio. S. q̄ illicite. ff.
pub. bal. in ru. ff. sol. mat. vbi dixit q̄ violentia qua quis ejicit
possessione potest dici violentia in personam per glo.in.l.ita q̄
lo.in ver. de improbitate. ff. de fur. in contrarium facit qd no.in
ff. si quis tabulas. ff. ad sillani. bal. in.l.ad testium. S. si. de testi.
si qua per calumnias. C.de epis. & cleri.imo.in.l.j.hoc edictū.
de oper. no.nuncia.

Vasallus olim poterat mediā pte feudi alienare: hodie autē
la partem feudi pōt alienare vel alteri obligare: et nu. 2
asali olim habebant maiore autoritatē et libertatē q̄ hoc die.
asallus peccans p̄ ingratitudinem h̄c tūs ut q̄ alienat vel alio
modo illicite transfert in aliud sine voluntate dñi si feudu est nos
um revertitur ad dñm.

Huc si libellario + In summa hoc vult vas. oli
poterat fe. suū vsq; ad medie
atem alterilibellare vel pignori obligare plera vero ad medieta
tem non s; contrarium faciebat amittebat feu. et reuertebatur ad
domum.b.d. permitte q; circa feudi alienationē habemus tria
lara detersa.nam de iure, primo poterat vasal. etiam totū fendi
alienare sine volitate domini. vt. j. quid turis si post alie. feu. vas.
ad recip. c.j. postea superuenit s; m ius qd vasallus poterat di
m feu. alienare seu obligare vsq; ad medietatē tantum vt. j. de
se. c. in prin. et in hoc ter. postea superuenit ius nouissimum
vasal. nullam partē feu. t; hodie potest alienare vel alteri ob
lige vt. j. de prohi. feu. alie. per lotha. et de prohi. feu. alie. p. Fede
et probant predicta. j. qualiter olim feu. alie. po. in. c. j. S. j. et dixi
pud quem vel quos in. c. j. in fi. et j. eo. S. fin. vel dic vt lati^o dis
de alie. feu. in prin. in primo no. nota ter. ibi libellario nomine
ellus proprie est ille contractus qui fit a vasallo transferendo
suum fendale in alterum dixi aliquid in preludij et nō insisto
a hodie nulla sit in modo et vsu loquendi differētia inter hos
actus prout in dictis preludij declarauit et probat iste ter. dum
icit sibi feudū. in libellū seu emphyteosim. nam improprielo
ur de feu. cum. S. dixit libellario nomine. item q; ēt de isto in
antiquo potuisset vasallus infendare ius suum etiā in totū ne
partē. vt. j. qualiter olim feu. alie. po. et not. j. de alie. feu. in pn.
et videbimus. j. de prohi. feud. alie. per Fede. in. c. j. post. prin.
et libi transactis. pmitiat. i. dimittat apud creditorem suum
um sit nomine transactionis et talis cōtractus est prohibitus